1492 ottobre 22. Dicta domina Perina sponte fuit confessa et contempta se habuisse
et recepisse ac reconduxisse a dicto lohanne Francisco presente et locante dictum
ospitium Stelle positum in Catolica cum omnibus suis pertinentiis, per un anno,

1493 gennaio 9. Viene cassato il debito assunto il 10 febbraio 1492 da lohannes
a Bastia nei confronti di Bartolomeus alias el Preto, allorché il primo aveva
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14.

15.

16.

17.

18.

rilevato dal secondo la gestione della Stella; Bartolomeo dichiara di avere rice-
vuto la somma spettantegli (ASR, not. Gaspare Fagnani 1490/1494, c. 210).

1494 gennaio 27. Petrus Antonius Marini Cioni alias el Rizo de Urbino ut
procurator et procuratorio nomine lohannis Francisci Pauli Guidonis de Urbino
concede in affitto per 7 anni Dominico q. Mathey olim de Modena et nunc
habitatori Catolice et domine Marie eins Dominici uxori, ibidem presentibus
stipulantibus et conducentibus, domum scive ospitium Stelle totum et integrum
cum omnibus suis pertinentiis, ostiis, exetris, letichis, banchis et massaritiis in ea
existentibus, quam domum positam est in dicta Catolica cui latere plathea
comunis, latere ospitium Campane, latere ecclesia S. Appolonaris et alia latera.
Il nolo convenuto ¢ di venti ducati annui. Actum in Catolica in domo seu
ospitio Angeli heredum q. domini Laurentii in stantia prima pedeplana, cui
latere platea dicte Catolice, latere bona heredum q. domini Almerigi de Pisauro
scive Francisci Zalli et alia latera (ASF/MF, not. Martino Lunardelli 1476/
1494, c. 192).

1495 luglio 7. Cum hocsit et fuerit quod Dominicus Mathey de Modena et domi-
na Maria eius uxor conduxerint ad naulum scive ad pensionem ospitium Stelle
situm in Catolica cum omnibus domibus et massaritiis a Petro Antonio Marini
alias el Rizo factore nobilis viri Iohannis Francisci Pauli Guidonis de Urbino
per septem annos ad rationem viginti ducatorum pro singulo anno; detto Gio-
vanni Francesco conferma il contratto stipulato dal suo fattore. Actum in
Catolica in domo scive ospitio Stelle (ASF/MF, not. Martino Lunardelli 1494/
1497, c. 270).

1497 ottobre 16. Credito di Lattanzio del fu Giovanni Antonio, oste alla
Corona. Actum in hospitio dicti Latantii posito in Catolica iuxta viam publicam;
presentibus ... Dominico hospite Catolice (ASR, not. Sebastiano Bonadies 1493/
1499, c. 83).

1497 dicembre 1. Dominicus de Modena ospes in Catolica ad ospitium Stelle
nomina Bartolomeum eius fratrem procuratore in una causa contro Berardino
daImola, armigero. Actum in Catolica in dicto ospitio Stelle in stantia pedeplana
insta ignem, cui latere strata dicte Catolice et ecclesia S. Appolonaris et alia latera
(ASF/MF, not. Martino Lunardelli 1494/1497, c. 292).